

John Lewis Stock Number	60704			
Name	CURRY BOX			
Ingredients	Thai Green Curry Paste 170G - Onion, rapeseed oil, vinegar, water, spice (turmeric, cumin, galangal, black pepper, ginger), herb (basil, lemongrass, lime leaf, coriander), salt, sugar, chillies, garlic, ginger, herb, onion powder, <u>shrimp</u> paste (shrimp, salt, lemon juice concentrate. Rendang Curry Paste 170G – Rapeseed oil, spice (coriander, fennel, turmeric, black pepper, chilli, galangal, ginger), vinegar, onion, water, salt, garlic, ginger, garlic powder, onion powder, herb (lemongrass, lime leaf) Balti Curry Paste 170G - Spice (coriander, cumin, turmeric, chilli, ginger), rapeseed oil, vinegar, onion, water, salt, garlic, ginger, garlic powder, curry leaves.			
For allergens, see ingredients underlined				
Net Quantity	510g			
Country of Origin	UK			
Storage Instructions	n/a			
Manufacturer’s name and address	Edinburgh Preserves			
Instructions for use	n/a			
Nutrition Labelling	Thai Green Curry Paste			
		100g		100g
	Energy KJ/KCal	1242/292	Total Carbohydrates(g)	17.5
	Total Fat (g)	23.8	of which sugars (g)	6.1
	of which saturates (g)	1.9	Protein (g)	2
			Salt(g)	0.2
	Rendang Curry Paste			
		100g		100g
	Energy KJ/KCal	1411/332	Total Carbohydrates(g)	16.6
	Total Fat (g)	28.3	of which sugars (g)	1.3
	of which saturates (g)	2.3	Protein (g)	2.7
			Salt(g)	0.2
	Balti Curry Paste			
		100g		100g
	Energy KJ/KCal	1343/316	Total Carbohydrates(g)	17.1
	Total Fat (g)	26.1	of which sugars (g)	1.4
	of which saturates (g)	2.2	Protein (g)	3.2
			Salt(g)	0.2
Alcoholic Strength	n/a			
Suitable for vegetarians	N			

Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y